
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Konference "Zahradní terapie" na Rychnovsku

                                            Sdružení SPLAV, z.s. ve spolupráci s Asociací zahradní terapie uspořádá konferenci Zahradní terapie. Uskuteční se ve dnech 16.9. a 17.9.2021 v Potštejně a Záměli. Registrace je možná do 5.9. ZDE.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Pá 17.09.2021

                                        
                                        [image: Konference "Zahradní terapie" na Rychnovsku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Konference "Zahradní terapie" na Rychnovsku

                                            Sdružení SPLAV, z.s. ve spolupráci s Asociací zahradní terapie uspořádá konferenci Zahradní terapie. Uskuteční se ve dnech 16.9. a 17.9.2021 v Potštejně a Záměli. Registrace je možná do 5.9. ZDE.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Pá 17.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den pro dětskou knihu v Úpici

                                            Součástí akce budou vánoční dílničky, vyhlášení celoroční hry Lovci perel nebo prodej medových svíček.
Více informací na plakátu nebo na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        [image: Den pro dětskou knihu v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den pro dětskou knihu v Úpici

                                            Součástí akce budou vánoční dílničky, vyhlášení celoroční hry Lovci perel nebo prodej medových svíček.
Více informací na plakátu nebo na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            MASky z Královéhradeckého kraje se představují!

                                            To jsme my. MASky z Královéhradeckého kraje, které se starají o to, aby se nám na venkově dobře a spokojeně žilo.Znáte svoji MAS?Krátké video vám názorně a hravou formou představí, jakým aktivitám a projektům se rádi věnujeme.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022

                                        
                                        [image: MASky z Královéhradeckého kraje se představují!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MASky z Královéhradeckého kraje se představují!

                                            To jsme my. MASky z Královéhradeckého kraje, které se starají o to, aby se nám na venkově dobře a spokojeně žilo.Znáte svoji MAS?Krátké video vám názorně a hravou formou představí, jakým aktivitám a projektům se rádi věnujeme.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Havlovicích se už bruslí

                                            Kluziště ve sportovním areálu v Havlovicích už je v provozu. Dění na ledové ploše můžete sledovat online, záběry z webkamery najdete ZDE.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 15.12.2022

                                        
                                        [image: V Havlovicích se už bruslí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Havlovicích se už bruslí

                                            Kluziště ve sportovním areálu v Havlovicích už je v provozu. Dění na ledové ploše můžete sledovat online, záběry z webkamery najdete ZDE.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 15.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sbírka oblečení pro potřebné v Choustníkově Hradišti

                                            Seznam věcí, které můžete dát do sbírek:
Veškeré dámské, pánské, dětské – nepoškozené s fungujícími zipy Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou) Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky – čisté i m

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Po 27.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc

                                            Mikrobiologická laboratoř v Oblastní nemocnici v Trutnově je v tomto období opět pod velkým náporem, z důvodu vysokého množství zpracovávaných PCR testů. Proto hledá administrativní posily, které zaměstnancům nemocnice pomůžou se zpracováním žádanek a vyplňováním údaj

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                        [image: Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc

                                            Mikrobiologická laboratoř v Oblastní nemocnici v Trutnově je v tomto období opět pod velkým náporem, z důvodu vysokého množství zpracovávaných PCR testů. Proto hledá administrativní posily, které zaměstnancům nemocnice pomůžou se zpracováním žádanek a vyplňováním údaj

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                        [image: Betlémské světlo míří do Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Příměstský tábor v Pilníkově

                                            Máme fajn TIP!Příměstský tábor pro děti 6 - 10 let v Pilníkově. Rezervace na táborový turnus:8. 7. - 12. 7. 2024Cena: 1 800,-
Více informací na telefonu 604 132 163 nebo na adinavysl@seznam.cz 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Po 08.07.2024 - Pá 12.07.2024

                                        
                                        [image: Příměstský tábor v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Příměstský tábor v Pilníkově

                                            Máme fajn TIP!Příměstský tábor pro děti 6 - 10 let v Pilníkově. Rezervace na táborový turnus:8. 7. - 12. 7. 2024Cena: 1 800,-
Více informací na telefonu 604 132 163 nebo na adinavysl@seznam.cz 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Po 08.07.2024 - Pá 12.07.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Autorské čtení mladých básníků v Malých Svatoňovicích

                                            Hosté: Magdaléna Dudychová, Sufian Massalema, Eva Miléřová, Rostislav Šíma, Jaromíra Zálišová. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                        [image: Autorské čtení mladých básníků v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Autorské čtení mladých básníků v Malých Svatoňovicích

                                            Hosté: Magdaléna Dudychová, Sufian Massalema, Eva Miléřová, Rostislav Šíma, Jaromíra Zálišová. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zpívání v Horním Žďáru

                                            Nálada bude krásně předvánoční, nadělte si dárek, co nikde nekoupíte. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Pá 23.12.2022 - Pá 23.12.2022

                                        
                                        [image: Zpívání v Horním Žďáru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zpívání v Horním Žďáru

                                            Nálada bude krásně předvánoční, nadělte si dárek, co nikde nekoupíte. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Pá 23.12.2022 - Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici se připravoval kulatý stůl učitelů českého jazyka

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II se zaměřuje i na rozvoj čtenářské gramotnosti. Příslušná pracovní skupina se sešla v úterý 1. února v Úpici. Jako host se jednání zúčastnila také Mgr. Miroslava Hušková, učitelka ZŠ Bernartice a členka m

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 08.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Kouzlo zvuku v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




